ATVIRU JADVYGOS PUTINIEN I.E'lS LENGVOSIOS ATLETIKOS
METIMU TAURES VARZYBU
PROTOKOLAI

Klaipéda “Zalgirio” stadionas 2002 09 20

Rutulio stimimas- jaunutés (1987 ir jaunesnés) - 3,0 kg.

1. Alfreda Intaite 880602 Palanga 12.15 R. Kazlauskas

2. Sandra MiSeikyte 880105 Klaipéeda 11.43 A, Pleskys, K. Povilonyte

3. Diana Ozolina 88 1031 Grobina 9.69 A. Verdins,

4. Zivilé Juskauskaite 88 0929 Marijampole 947 A Sedys

5. Ingrida Dukauskaite 87 0401 Klaipeda 938 R. Adomaitieng, A Viléinskiene
6. Ineta Niedola 88 09 07 Grobina 927 A Verding

7. Ema Silauskaité 88 0527 Klaipeda 920 R. Adomaitiené, AViléinskiene
8. Egle Mineikaité 88 09 10 Klaipeda 7.46 R. Adomaitiene, A, Viléinskieng
9. Aufira Skyraite 880517 Klaipeda 6.47 R. Adomaitiene A. Vil¢inskiene

Rutulio stimimas- merginos (1986 ir vyresnés) - 4,0 kg.

1. Marita Zvaigzne- Tavare 8603 10 Murjani . 11.62 (. Gailitis
2. Viktorja Mockute 84 0831 Klaipeda 10.38 A Vil¢inskiene
3. Ana Dmitrienko 850627 Klaipeda 8.69 A Viléinskiene
4 Indra Galvina 850506 Grobina 8.65 A Verdins
5. Diana Dukauskaite 86 04 03 Klaipeda 8.56 A. Viléinskiene

Rutulio stimimas- jaunudiai (1987 ir jaunesni) - 4.0 kg.

1. Viktoras Zube 870220 Klaipeda 14,43 A Vilginskiené
2. Arturs PriZevoits 870411  Murjani 13.77 G. Gailitis

3. Erlandas Kasperavicius 87 06 06 Klaipeda 13,48 J. Martinkus

4. Nerjus Zondovas 870511  Klaipeda 12.71 V. Murasovas
5.Nikolai Golovin 870514  Klaipeda 12,42 A Vilcinskiene
. Marius Brasas B8 0127 Klaipeda 1172 V. Murasovas
7. Edgaras Zulca 880422 Klaipeda 10.22 V. Murasovas
8. Raimondas Bockus 8803 14  Kretinga 9.10 V. Lapinskas

9. Mindaugas Juska 880322 Kretinga 8.60 V. Lapinskas
10.Darius Raminas 88 0420  Kretinga 8.56 V. Lapinskas

| | Robertas Petrauskas 880404 Kretinga 7.66 V. Lapinskas



Rutulio stimimas- jauniai (1985-1986) - 5,0 kg.
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9. Edgars Ering

10 Rimas MartiSauskas
11 Kestutis Lapinskas
12 . Andrius Stankevidius

. Edgars Andersons

. Maris Auzins

. Tomas Rauktys

- Mindaugas Ruslys

. Aidas Rimkevicius
Vytautas Gudauskas

. Edgars Dambitis

- Martynas CiuZelis

350824
850117
8504 13
850306
B6 0513
850222
850117
8603 2]
86 06 18
8600 18
86 06 20
860108

Murjani
Murjani
Klaipéeda
Klaipeda
Klaipeda
Klaipeda
Murjani
Klaipeda
Murjani
Klaipeda
Kretinga
Marijampole

17.45
15.17
14.73
1447
14.01
1355
13.32
12.83
12.57
12.40
10,90
1046

Rutulio stiimimas- jaunimas, vyrai (1984 ir vyresni) - 7,257 kg.
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. Marius Marciukas

. Armands Celitans

. Vytautas Gudauskas
. Mindaugas Ruslys

. Tomas Rauktys

_ Aidas Rinkevicius
_Martynas Ciuzelis

- Vladislav Zizoma

_ Marius Raudonis

810323
8407 16
850212
85 03 06
8504 13
860513
86 03 31
&5 1006
840018

Klaipeda
Murjani
Klaipeda
Klaipéda
Klaipéda
Klaipeda
Klaipéda
Klaipeda
Klaipeda

Disko metimas- jaunutés (1987 ir jaunesnes) -0,75 ke.

1. Diana Ozolina
. Sabina Banyte
. Aivija Klava
. Audra Girtaite
. Ineta Niedola

-2

Lh de e

88 1031
8812705

R703 12

8803 15
88 0907

Grobina
Palanga
Grobina
Palanga
Grobina

Disko metimas- merginos (1986 ir vyresnés) - 1.0 kg,

|, Marita Zvaigzne- Tavare
2. Viktorya Mockute

3. Loreta Norkute

4. Ana Dmitrienko

86 0310
84 08 31
8603 13
85 06 27

Murjani

Klaipeda
Klaipéda
Klaipeda

12.56
12.06
11.70
11.65
11.60
11.40
11.20
10.09
044

31.83
2990
2930
2137

25,60

33.52
31.50
25.90
25.08

G. Gailitis

G. Gailitis

V. Murasovas
J. Martinkus
V, Murasovas
A, Pleskys

G. Gailitis

V., Murasovas
(5. Gailitis

V. Murasovas
V. Lapinskas
A. Sedys

V. Murasovas
G. Gailitis

A. Pleskys

J. Martinkus
V. Murasovas
V. Murasovas
V. MuraSovas
V. Murasovas
V. Murasovas

A. Verding
1. Apanaviéitité
A. Verding
. Apanaviéitte
A, Verding

(G. Gailitis
A Viléinskiene
A Pleskys

A Vilcinskiené



Disko metimas- jaunudiai (1987 ir jaunesni) - 1,0 kg,

_ Arturs Prizevoits
Erlandas Kasperavicius

. Viktoras Zubé
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4. Nikolaj Golovin

5, Nerijus Zandovas
6. Edgaras Zulca

7. Raimondas Bockus
8. Darius Raminas

9. Mindaugas Juska

1

0. Marius Brasas

870411
87 06 06
8702 20
570514
8705 11
8804 22
5803 14
8804 20
880522
B8 01 27

Disko metimas- jauniai (1985-1986) - 1,5 keg.

I

13 Kestutis Lapinskas

|4 Martynas Ciuzelis

| 5. Zygimantas Pauliukeviius
16 Edgars Dambitis
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. Maris Auzins

_Janis Skrastins

2 Edgars Erins

_ Aistis Janavicius
Mindaugas Ruslys

- Antanas Ruskys

. Edgars Andersons

. Tomas Rauktys

. Alfonsas Vaitkus

. Raimondas Budzeika
10 Vladislav Zizoma
11 Heidemanis Noris

850117
56 08 15
850500
550009
8508 24
850413
5601 14
85 06 06

850626
851006
850531
86 06 18
86 06 20
8603 31
26 12 18

B 0117

Murjani

Klaipeda
Klaipeda
Klaipeda

Klaipéda
Klaipeda
Kretinga
Kretinga
Kretinga
Klaipeda

Murjani
Klaipeda
Klaipeda
Klaipeda
Murjani
Klaipeda
Klaipéda
Murjani
Marijampole
Klaipeda
Grobina
Murjani
Kretinga
Klaipéda
Klaipeda
Murjani

Disko metimas- jaunimas, vyi*hi (1984 ir vyresni) - 2,0 kg.
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 Oskars Siléenoks

. Andrius Sipalis

. Marius Raudonis

83 08 21
530712
3409 18

Murjani
Klaipéda
Klaipeda

leties metimas- jaunutés (1987 ir jaunesnés) - 300 gr.

Lid o el

. Madare Dzalbe
. Diana Ozolina
. Ineta Niedola

870902
581021
580907

Murjani
Grobina
{robina

48.90
4278
40.72
3544
34.02
33.18
31.30
2870
25.60
21.90

50.05
4924
44.56
43.34
3.14
43,10
38.12
38.04
36.04
35.68
35.65
34.65
34.10
33.50
30.02

47.35
42.12
33.92

3849
34.04
2584

G. Gailitis

J. Martinkus
A Viléinskiené
A Vil€inskiené,
V. MuraSovas
V. Muradovas
V. Lapimskas
V. Lapinskas
V. Lapinskas
V. Murasovas

(5. Gailitis

V. Murasovas
J. Martinkus
V. Murasovas
G, Gailitis

V. Murasovas
V. MurasSovas
(. Gailitis

A. Sedys

YV, Murasovas
A Verding

G. Gailitis

V. Lapinskas
V. Murasovas
V. Murasovas
G. Gailitis

G. Gailitis
Y. Murasovas
V. Murasovas

A Valvads
A Verding
A Verding



4. Rima Miliauskaité 8802 09 Klaipéda
5. Ingrida Dukauskaite 8704 01 Klaipeda
6. Ema Silauskaite 88 05 27 Klaipéda

leties metimas- merginos (1986 ir vyresnés) - 600 gr.

1. Anna Cerepanova 79 02 06 Murjani
2. leva Ansevica 8509 04 Murjani
3. Julija Andriuskaité 8309 13 Klaipeda
4, Diana Dukauskaite 86 0403 Klaipeda
5. Rita Sadovikaite 8405 16 Klaipeda
6. Indra Galvina B5 05 06 Grobina
7. Anna Dmitrienko 8506 27 Klaipéeda

Teties metimas- jaunuéiai (1987 ir jaunesni) - 600 gr.

1. Maris Zviring 87 08 21 Murjani
2. Aurimas Ceblauskas 870516 Klaipéda
3. Erlandas Kasperavicius 87 06 06 Klaipeda
4. Celmins Ivo 8802 08 Grobina
5. Andrius Keizens 8707 16 Vilky&iai
6. Robertas Petrauskas 88 04 04 Kretinga

Teties metimas- jauniai (1985-1986) - 700 gr.

1. Martynas Stankevicius 8604 22 Palanga
2. Piotr Kozlov 8509 16 Klaipeda
3. Martin§ Rucins 850513 Murjani
4. Paulius Kairys 860201 Palanga
5. Heidemanis Noris 850531 Grobina
6 Tomas Saunorius 860626 Vilkyéiai
7. Janis Skrasting 85 06 06 Murjani
8. Juozas Doréa 8503 25 Klaipéda
9. Jevgenij Polivanov 86 10 30 Klaipeda

leties metimas- vyrai (1984 ir vyresni) - 800 gr.

1. Armands Celitans 84 05 28 Murjani

25.17
19.04
16.31

43.73
33.04
32,30
26,92
26,32
2555
22.17

43.01
4010
39.04
3845
32.60
30.81

52.46
51.33
3131
50.45
48.28
46.68
45.50
3984
31.98

5822

A. Pleskys
R. Adomaitiené
R. Adomaitiene

A Vaivads
A, Vaivads
A Pleskys
R. Adomaitiené
A Pleskys
A Verding
R. Adomaitiene

A, Vaivads
A Pleskys
J. Martinkus
A, Verding
A, Mulskis
V. Lapinskas

R. Kazlauskas
A, Pleskys
A, Vaivads
R. Kazlauskas
A. Verding
A. Mulskis
A, Vaivads
A Pleskys
A. Pleskys

A Vaivads



Kiijo metimas- jaunutés (1987 ir jaunesnés) - 3.0 kg.

1. Zivile Juskauskaite

880929

Kiijo metimas- merginos (1986 ir vyresnés) - 4,0 ke.

. Gerda Alminaite

2. MNalalija Venckute
3. Viktorija Arnasiute
4. Neringa Anzaité

5. Inga Stankeviciite

B4 1024
35 06 24
850503
8607 08
86 1023

Kujo metimas- jaunudiai (1987 ir jaunesni) - 4,0 kg.

- Andrius Utmanas
. Vygantas Venckanas
. Kestas Komisarovas

Lk ey —

880129
820715
8703 09

Kiijo metimas- jauniai (1985-1986) - 5,0 kg.

1. Andrius Stankeviéius
2. Raimondas Budzeika
3. Jonas Bieliauskas

860108
550626
B50B 16

Kiijo metimas- vyrai (1984 ir vyresni) - 7,57 kg.

. Zydriinas Vasiliauskas
. Edvardas Virvilas
. Tomas Tarvydas
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Varzyby vyr. teiséjas

Varzyby vyr. sekretoré

7207 09

7404 30

83 0509

Marijampole 34.88..
Klaipéda 35,13
Klaipeda 33.44
Klaipeda 30.59
Marijampolé 27.46
Marijampole 2298
Marijampole 3878
Marijampole 33.74
Marijampole 0
Marijampole 57.06
Marijampole 125
Marijampole 40.10
Marijampolé 57.42
Klaipéda 49 08
Klaipeda 4721
Algimantas Pleskys

Daiva Pleskiené

A Sedys

A, Pleskys
A. Pleskys
A Pleskys
A, $edy5
A Sedys

A Sﬂd}'ﬂ
A. Sedys
A Sedys

A Sedys
A. Sedys
A. Sedys

A Eedyﬂ
A. Pleskys
A. Pleskys



